
ZARZĄDZENIE Nr 0050.96.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 1 września 2025 roku 

 

w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta prowadzenia spraw w imieniu Wójta 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, i art. 46 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ l 

1. Powierzam Panu Janowi Kalinowskiemu - Zastępcy Wójta Gminy Łysomice, prowadzenie 

w moim imieniu wszystkich bieżących spraw publicznych Gminy Łysomice należących do 

kompetencji Wójta Gminy, w tym w szczególności: 

1) przekładanie organom nadzoru uchwał Rady Gminy Łysomice; 

2) przygotowywanie projektów uchwał Rady Gminy Łysomice; 

3) aktywne uczestniczenie w sesjach Rady Gminy Łysomice oraz posiedzeniach Komisji 

Rady Gminy Łysomice i prezentowanie podczas sesji i posiedzeń spraw gminy; 

4) wydawanie Zarządzeń Wójta Gminy Łysomice we wszystkich sprawach pozostających 

w kompetencji Wójta; 

5) wykonywanie uchwał Rady Gminy Łysomice oraz określanie sposobu ich realizacji; 

6) podpisywanie sprawozdań finansowych i budżetowych; 

7) zaciąganie zobowiązań w imieniu gminy; 

8) gospodarowaniem mieniem komunalnym; 

9) opracowywanie planów rozwoju; 

10) składanie jednoosobowo oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności gminy; 

11) przedkładanie Radzie sprawozdań z działalności gminy; 

12) załatwianie spraw w zakresie rozpatrywania skarg i wniosków składanych do Wójta 

Gminy Łysomice na podstawie działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego. 

2. W sprawach, o których mowa w ust. l, upoważniam Pana do składania podpisów z klauzulą 

„Z upoważnienia Wójta" 

 

§ 2 

Powierzenie udzielone zostaje na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


